

JBS Holding Aalborg ApS

Hadsundvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 89 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Jenna Borregaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBS Holding Aalborg ApS Hadsundvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 89 72
	Stiftet: 7. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jenna Borregaard Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Haircuts ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i Haircuts ApS samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.260	94.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.430</u>	<u>-2.005</u>
Resultat før skat	91.580	86.277
Skat af årets resultat	<u>1.540</u>	<u>1.738</u>
Årets resultat	<u>93.120</u>	<u>88.015</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	<u>40.220</u>	<u>36.315</u>
Disponeret i alt	<u>93.120</u>	<u>88.015</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.899	607.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	646.899	607.639
Anlægsaktiver i alt	646.899	607.639
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.987	22.792
Tilgodehavender i alt	27.987	22.792
Likvide beholdninger	72.421	50.162
Omsætningsaktiver i alt	100.408	72.954
Aktiver i alt	747.307	680.593

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	558.440	518.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>691.340</u>	<u>649.920</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.010	13.369
Selskabsskat	8.683	11.054
Anden gæld	24	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.967</u>	<u>30.673</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.967</u>	<u>30.673</u>
Passiver i alt	<u>747.307</u>	<u>680.593</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	700	1.400
Andre finansielle omkostninger	730	605
	1.430	2.005
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	674.783	674.783
Kostpris 31. december	674.783	674.783
Nedskrivninger 1. januar	-67.144	-101.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.260	94.752
Udbytte	-60.000	-60.000
Nedskrivninger 31. december	-27.884	-67.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december	646.899	607.639
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haircuts ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	518.220	481.905
Årets overførte overskud eller underskud	40.220	36.315
	558.440	518.220

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.